
COMBINE N° 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

COMBINE N° 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

10%

22.133 16.600 16.200 33.400 16.900 5.633

60% 30%30%

SCORE FINAL

55.4333

59

Imp Musicale

JUGE N°1 5959

Man PrésentChorégrap.

GIRONDINS BORDEAUX 2

27.4667

Résult. 50% Imp. Artist: 27.9667

FILMOTTE Orane

GOMES Jade

27.0667

27.4833

CLUB

58

JUGE N°1

54.5500

5.57 5.63

SCORE FINAL

BEGO Morgane

JORAND Maeliss

JUGE N°2

NOMS Prenoms des nageuses

JUGE N°6

Moy. des notes 

(restantes)

JUGE N°7

Moy. des notes 

(restantes)

21.733 16.200

54 53 53

JUGE N°7

40% 30%

Score modulé 

par critère

Score modulé 

par critère

57 57

JUGE N°5

SCHOUMAKER Pauline

55 52

Difficult.Execution Synchron.

VIOT Malorie

JUGE N°6

JUGE N°7

Moy. des notes 

(restantes)

JUGE N°6

JUGE N°7

40% 30%

JUGE N°5

5.40
Moy. des notes 

(restantes) 5.53 5.53

51JUGE N°1

56

JUGE N°3 55 56 55

Score modulé 

par critère

Score modulé 

par critère

56 56

54 54

CLUB

59 60

Résult. 50% M. Techn:

MONTAUBAN NATATION

JUGE N°1

Résult. 50% Imp. Artist:

Execution Synchron. Difficult.

PICOT Marine

NOMS Prenoms des nageuses

BAZIN Lea

BUISSON Mathilde

Chorégrap.

54 55JUGE N°2 55

59

Imp Musicale Man Présent

5252 52 JUGE N°3 51

JUGE N°4

51JUGE N°3 51

JUGE N°4

JUGE N°6

JUGE N°5 JUGE N°5

30%

5.57

30%

5.43

16.400 5.567

60%

5.475.40 5.40 5.50

10%

16.200 33.000

Résult. 50% M. Techn:GUERRY Laura

HUBERT Marine

BLIARD Elorri

LE NAY Juliette

SCHOUMAKER Agathe

BERAUD Emma

DRARIS Sabrina

JUGE N°2 56 58 JUGE N°2 55

JUGE N°4 JUGE N°4

JUGE N°3 53

5.63



COMBINE N° 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

COMBINE N° 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

40%

Moy. des notes 

(restantes) 5.33 5.20

JUGE N°4

JUGE N°7

60%

5.475.40 5.47 5.43

53 52

JUGE N°3

JUGE N°4

30%30%

MENERET Laurie

53JUGE N°3

SACRAMENTO Leah

54

JUGE N°5

Moy. des notes 

(restantes)

Moy. des notes 

(restantes)

Moy. des notes 

(restantes)

5.37 5.30

JUGE N°7

51 54

JUGE N°5

JUGE N°6

30% 10%

40% 30%

54

JACQUART Emma

Score modulé 

par critère

53

Synchron.Execution

JUGE N°1

ARRIZURIETA Lisa

Score modulé 

par critère

Score modulé 

par critère

30%

16.40016.200 32.80021.333 15.600

21.467 15.900

MOY Alexia

Résult. 50% Imp. Artist:

SALAUN Lou

SALVETAT Jeanne-Marie

16.100

5.37

JUGE N°7

JUGE N°5JUGE N°5

JUGE N°6

JUGE N°1 53 51

Man Présent

51

JUGE N°3

51

Imp Musicale

JUGE N°2 53

27.3000

JUGE N°4 JUGE N°4

JUGE N°353 52

54.0333

SCORE FINAL

5053

JUGE N°6

BENLAMLIH Miriam

CROUZET Amaia

KEMPF Maïlys

VANDERMARCQ Charlotte

PIVETTA Margaux

Résult. 50% M. Techn:

JUGE N°1

52

51

60

52

Execution Synchron. Difficult. Chorégrap.

BOYE Alexandra

CLUB

26.7333

Résult. 50% Imp. Artist:

BREVET Shana

TOULOUSE NAT SYNCHRO

NOMS Prenoms des nageuses

61 60

BENCHEHIDA Saïda

JUGE N°2 55 56 57

JUGE N°7

5.47 5.47

60%

16.400

5.40

30% 10%

5.400
Score modulé 

par critère

58JUGE N°1 58

26.5667

Man Présent

32.800

59

27.3167

5354

52

52

CLUB

Résult. 50% M. Techn:

LES SIRENES D'ORNON

SCORE FINAL

53 52 54

Difficult.

53.8833

Chorégrap. Imp Musicale

NOMS Prenoms des nageuses

JUGE N°2JUGE N°2

JUGE N°6

5.433



COMBINE N° 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités 3

COMBINE N° 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

15.40021.067

30%

5.13

40% 30%

Score modulé 

par critère

JUGE N°7 JUGE N°7

5.23

Moy. des notes 

(restantes)

Execution

Résult. 50% M. Techn:LEGRAND Pauline

Synchron. Difficult. Chorégrap.

NOMS Prenoms des nageuses

54

Moy. des notes 

(restantes)

30% 30%

Score modulé 

par critère

5.37 5.33

CHARBONNIER Margot

Man Présent

16.00031.200

26.5167

JUGE N°7

55

54

JUGE N°2

JUGE N°6

JUGE N°4

52

50

RONGIER Eloise

53

BOURNAZEL Ninon

BOURNAZEL Philippine

Moy. des notes 

(restantes) 5.23

30% 10%

Moy. des notes 

(restantes)

31.800
Score modulé 

par critère

5.27

5.23316.000

JUGE N°6

JUGE N°5

53 50

60%

15.700

52 53 52

52 56

51

JUGE N°4

51 51JUGE N°2 53

SCORE FINAL
Résult. 50% Imp. Artist:

55JUGE N°1 53 51 JUGE N°1

GASNIER Kenza

JUGE N°7

LOUIS Candice

CHEVALARIAS Salomé

GRILLET Maelle

40%

21.467 16.000

SCORE FINAL
CHOLET Justine Résult. 50% Imp. Artist: 26.2333

49.8667

57

Imp Musicale Man Présent

56

Chorégrap.

55

BAUCHET Lunéa

FOLGALVEZ Camille

CESSAT Emeline

CELIER Mila

53

Execution

JUGE N°3

JUGE N°1

0

JUGE N°1

Résult. 50% M. Techn:

MARTIN REBOUISSOU Djase

53 55 JUGE N°2

Synchron. Difficult.

51

CLUB DES NAGEURS DE BRIVE

26.6333

JUGE N°6

5252

NOMS Prenoms des nageuses CLUB

JUGE N°4

JUGE N°5 JUGE N°5

50JUGE N°3 50 51

60%

5.26715.800

5.27

Score modulé 

par critère

5.27

30% 10%

JUGE N°3

JUGE N°2 50

58

Imp Musicale

26.0833

ASPTT POITIERS

5.20 5.33

CLUB

52.6000

52JUGE N°3 52

JUGE N°4

JUGE N°6

JUGE N°5

5.30 5.33



COMBINE N° 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

COMBINE N° 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

16.600

10%

Moy. des notes 

(restantes)5.53 5.505.47 5.53

40%

5.53

30% 30%

JUGE N°7 JUGE N°7

Score modulé 

par critère

Score modulé 

par critère

JUGE N°5JUGE N°5

GELLE Pauline

5.27

30% 10%

ROULLAND Marion

ROUSSEAU Oriane

30% 60%

GRANIOU Léa

NOMS Prenoms des nageuses CLUB

SCORE FINAL
26.8333

26.0667

Difficult.

51 52

52 52

JUGE N°7

Moy. des notes 

(restantes) 5.23

BOCCHIERI Antonella

JUGE N°5

BODENON Clémentine

JUGE N°2 52

Synchron.

SIX Clara

Moy. des notes 

(restantes)

Score modulé 

par critère

Score modulé 

par critère

Résult. 50% Imp. Artist:POUMEY Marie

5.50022.133 16.400 16.600

57 57 58

55.3167

27.7500

DE MIGUEL SKAWINSKI Lou

FOUVRY Clemence

Résult. 50% M. Techn: 27.5667

BRUN Lila

5.26716.200

BOUSSAKRAOU Ines GIRONDINS BORDEAUX

20.933 15.500

JALLON Lola

52.9000

CLUB

32.200

DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE

DUBOIS Coralie

Résult. 50% M. Techn:

Résult. 50% Imp. Artist:

30%

Chorégrap.

5.57

33.400

Imp Musicale Man Présent

60%

SCORE FINAL

CLERET Camille

NAWROT Cindy

VILLEMAUD-FLOIRAT Anouk

REB Manon

56

Execution Imp MusicaleChorégrap. Man Présent

51

56 57

52

JUGE N°3 53 52 51

JUGE N°2 53

JUGE N°4

JUGE N°1 54 52 53 JUGE N°1

JUGE N°3 51

JUGE N°6

JUGE N°4

JUGE N°5

40% 30%

NOMS Prenoms des nageuses

5.17 5.23

15.700

JUGE N°6

JUGE N°7

Moy. des notes 

(restantes) 5.37 5.40

JUGE N°2 55 54 55

Execution Synchron. Difficult.

JUGE N°1 60

JUGE N°2 54 53 52

JUGE N°1 61 60

53 53JUGE N°3 52JUGE N°3 54 53 53

JUGE N°4JUGE N°4

JUGE N°6 JUGE N°6



COMBINE N° 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

R

R

x % x %

Saisir ici le total des pénalités

16.20032.800 5.233
Score modulé 

par critère

Score modulé 

par critère

40% 30% 30% 60%

5.40 5.23

30% 10%

JUGE N°7

52

JUGE N°6

52

JUGE N°4

JUGE N°5

POUTIER Mathilde

LE GENDRE Prunellia

FAUVEAU Adele

53.9667

16.100

Execution

53

Synchron.

26.8500

PUJO Chloé

53

Imp Musicale Man Présent

JUGE N°1

5.37

55 55 56

54 53

SCORE FINAL
SAUVAGE Justine

Moy. des notes 

(restantes)

JUGE N°2

Difficult. Chorégrap.

JUGE N°3

Résult. 50% Imp. Artist: 27.1167

MONROZIES Emma

Résult. 50% M. Techn:

SAUVAGE Mathilde

TOULOUSE NAT SYNCHRO 2

NOMS Prenoms des nageuses CLUB

60 59 59

CHAUGNE Manon

JUGE N°1

52 48

JUGE N°3 51 51 50

JUGE N°5

JUGE N°2 53

JUGE N°4

JUGE N°6

JUGE N°7

5.33
Moy. des notes 

(restantes) 5.475.40

21.600 16.000



CYCLES 1 A2 Limite impression

Date: 22-juin-2013

Class EQUIPES Nageuses

SCORE 

LIBRE 

/100Pts

1 GIRONDINS BORDEAUX 2
BEGO Morgane, BERAUD Emma, BLIARD Elorri, DRARIS Sabrina, 

GUERRY Laura, HUBERT Marine, LE NAY Juliette, SCHOUMAKER 

Agathe, SCHOUMAKER Pauline, VIOT Malorie
55.4333

2 GIRONDINS BORDEAUX
BOUSSAKRAOU Ines, BRUN Lila, DE MIGUEL SKAWINSKI Lou, 

FOUVRY Clemence, GELLE Pauline, JALLON Lola, POUMEY Marie, 

ROULLAND Marion, ROUSSEAU Oriane, 
55.3167

3 MONTAUBAN NATATION
BAZIN Lea, BUISSON Mathilde, FILMOTTE Orane, GOMES Jade, 

JORAND Maeliss, PICOT Marine, , , , 54.5500

4 TOULOUSE NAT SYNCHRO
BENCHEHIDA Saïda, BENLAMLIH Miriam, BOYE Alexandra, BREVET 

Shana, CROUZET Amaia, KEMPF Maïlys, PIVETTA Margaux, 

VANDERMARCQ Charlotte, , 
54.0333

5 TOULOUSE NAT SYNCHRO 2
CHAUGNE Manon, FAUVEAU Adele, LE GENDRE Prunellia, 

MONROZIES Emma, POUTIER Mathilde, PUJO Chloé, SAUVAGE 

Justine, SAUVAGE Mathilde, , 
53.9667

6 LES SIRENES D'ORNON
ARRIZURIETA Lisa, JACQUART Emma, MENERET Laurie, MOY 

Alexia, SACRAMENTO Leah, SALAUN Lou, SALVETAT Jeanne-Marie, 

, , 
53.8833

7 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE
BOCCHIERI Antonella, BODENON Clémentine, CLERET Camille, 

DUBOIS Coralie, GRANIOU Léa, NAWROT Cindy, REB Manon, SIX 

Clara, VILLEMAUD-FLOIRAT Anouk, 
52.9000

8 ASPTT POITIERS
CHARBONNIER Margot, CHEVALARIAS Salomé, GASNIER Kenza, 

GRILLET Maelle, LEGRAND Pauline, LOUIS Candice, , , , 52.6000

9 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE
0, BAUCHET Lunéa, BOURNAZEL Ninon, BOURNAZEL Philippine, 

CELIER Mila, CESSAT Emeline, CHOLET Justine, FOLGALVEZ 

Camille, MARTIN REBOUISSOU Djase, RONGIER Eloise
49.8667

RESULTATS BALLETS COMBINES

Lieu: St Junien


